
ZARZĄDZENIE NR 343/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 342/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 24 marca 2020 r.  w sprawie zmian w budżecie Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz. U. z 2020 r., poz. 374) 

Id: EAFE28C3-415C-4A3E-A495-2850F71BF9CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 509 460,00 1 988,00 5 511 448,00

60017 Drogi wewnetrzne 725 460,00 1 988,00 727 448,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 460,00 1 988,00 537 448,00

750 Administracja publiczna 3 941 293,00 0,00 3 941 293,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 200,00 -17 945,00 152 255,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 400,00 -17 945,00 138 455,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 266 992,00 17 945,00 284 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 840,00 15 000,00 210 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 603,00 2 578,00 36 181,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 798,00 367,00 5 165,00

758 Różne rozliczenia 625 598,00 -1 988,00 623 610,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 625 598,00 -1 988,00 623 610,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 218,00 -1 988,00 231 230,00

Razem: 19 279 413,00 0,00 19 279 413,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 343/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 marca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: EAFE28C3-415C-4A3E-A495-2850F71BF9CE. Podpisany Strona 1


		2020-03-23T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




